
 

 

UCHWAŁA NR XXV/200/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 57 336,71zł, w tym: 

- dochody własne gminy zwiększa się o kwotę 1 704,00zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zwiększa się o kwotę 51 981,71zł; 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  bieżących zwiększa się o kwotę 3 651,00zł. 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 113 327,00zł. 

2.  Plan dochodów po zmianie wynosi 22 442 694,45 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 21 603 224,45 zł, 

b) dochody majątkowe – 839 470,00 zł. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51 336,71zł., 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 107 327,00zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 23 806 859,45zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 20 855 367,11 zł, 

b) wydatki majątkowe – 2 951 492,34 zł.: 

- wydatki inwestycyjne w 2017r. w wysokości 2 145 394,50zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze Źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 1 002 468,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

- pozostałe wydatki majątkowe w 2017 r. w wysokości 694 161,84zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

w wysokości 61 936,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2662



§ 3.  Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 r. przedstawia załącznik nr 5. 

§ 4.  Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. przedstawia załącznik nr 6. 

§ 5.  Aktualne zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017r. przedstawia załącznik nr 8. 

§ 6.  Dokonuje się zmniejszenia kwoty przychodów o kwotę 396 825,00zł i kwoty rozchodów o kwotę 

396 825,00zł. Aktualny stan przychodów i rozchodów budżetu przedstawia załącznik nr 9. 

§ 7.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

Krzysztof Dorosz 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 061 809,74 - 88 327,00 973 482,74 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 726 197,00 - 88 327,00 637 870,00 

  6250 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

726 197,00 - 88 327,00 637 870,00 

600   Transport i łączność 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

25 000,00 - 25 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 363 553,00 102,00 363 655,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
363 553,00 102,00 363 655,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
1 308,00 102,00 1 410,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
36 000,00 3 651,00 39 651,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 651,00 3 651,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 0,00 3 651,00 3 651,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2662



pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 020 736,00 221,00 6 020 957,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

78 300,00 221,00 78 521,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

4 000,00 221,00 4 221,00 

801   Oświata i wychowanie 137 262,00 52 102,71 189 364,71 

 80101  Szkoły podstawowe 1 150,00 32 567,00 33 717,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 32 567,00 32 567,00 

 80110  Gimnazja 0,00 11 792,00 11 792,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 11 792,00 11 792,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

0,00 7 743,71 7 743,71 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 7 743,71 7 743,71 

852   Pomoc społeczna 1 204 412,00 1 260,00 1 205 672,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 300,00 300,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 300,00 300,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 528,00 960,00 1 488,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 1 081,00 1 081,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

528,00 - 121,00 407,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2662



855   Rodzina 6 381 007,00 0,00 6 381 007,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 758 592,00 - 20 600,00 2 737 992,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 720 176,00 - 20 600,00 2 699 576,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 20 600,00 20 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 20 600,00 20 600,00 

Razem: 22 498 684,74 - 55 990,29 22 442 694,45 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 632 693,74 - 173 813,60 1 458 880,14 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 121 936,00 - 35 000,00 86 936,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 35 000,00 25 000,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 141 282,00 - 138 813,60 1 002 468,40 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 197,00 - 88 327,00 637 870,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 085,00 - 50 486,60 364 598,40 

600   Transport i łączność 1 361 358,00 60 486,60 1 421 844,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 609 837,22 24 324,62 634 161,84 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

609 837,22 24 324,62 634 161,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 751 520,78 36 161,98 787 682,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 969,57 36 161,98 676 131,55 

710   Działalność usługowa 69 100,00 0,00 69 100,00 

 71035  Cmentarze 19 100,00 0,00 19 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 - 6 000,00 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 2 486 521,00 - 80,00 2 486 441,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 802,00 0,00 39 802,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 - 7,10 52,90 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
700,00 7,10 707,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 774 091,00 - 2 100,00 1 771 991,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 190,00 - 2 100,00 23 090,00 

 75095  Pozostała działalność 557 228,00 2 020,00 559 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2662



  4430 Różne opłaty i składki 7 957,00 2 020,00 9 977,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
251 252,00 3 151,00 254 403,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 212 352,00 3 151,00 215 503,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 3 651,00 3 651,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 858,00 - 500,00 5 358,00 

801   Oświata i wychowanie 6 395 619,00 44 386,71 6 440 005,71 

 80101  Szkoły podstawowe 3 721 146,00 14 851,00 3 735 997,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 492,00 32 567,00 184 059,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 850,00 2 284,00 6 134,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 - 20 000,00 165 000,00 

 80104  Przedszkola 583 875,00 20 000,00 603 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 80110  Gimnazja 1 094 334,00 11 792,00 1 106 126,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 792,00 11 792,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

0,00 7 743,71 7 743,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 743,71 7 743,71 

852   Pomoc społeczna 2 282 366,00 - 121,00 2 282 245,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 96 528,00 - 121,00 96 407,00 

  3110 Świadczenia społeczne 96 517,70 - 118,70 96 399,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,30 - 2,30 8,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 449 794,00 0,00 449 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 704,00 - 1 209,00 10 495,00 

  4430 Różne opłaty i składki 186,00 709,00 895,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 650,00 500,00 2 150,00 

855   Rodzina 6 385 790,00 0,00 6 385 790,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 720 176,00 - 20 600,00 2 699 576,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 640 948,00 - 20 000,00 2 620 948,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 714,00 - 600,00 8 114,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 20 600,00 20 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

Razem: 23 862849,74 - 55 990,29 23 806 859,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2662



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017  

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 

Zakup i montaż przy 

obiektowych oczyszczalni 

ścieków obsługujących 

budynki użyteczności 

publicznej 

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 010 01041 

Przebudowa tj. zmiana 

nawierzchni drogi gminnej 

(Nr 102026N) ul. 

Elbląskiej i ul. Kościelnej 

w miejscowości Jegłownik 

0,00 484 831,40 0,00 176 333,40 0,00 308 498,00 Urząd Gminy 

3 010 01041 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 102084N tj. 

ul. Osiedlowej 

w miejscowości Gronowo 

Elbląskie 

0,00 517 637,00 0,00 188 265,00 0,00 329 372,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 

Poprawa stanu 

technicznego dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Gronowo Elbląskie 

0,00 676 131,55 587 276,77 88 854,78 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 710 71035 

Budowa alejki na 

cmentarzu komunalnym 

w Gronowie Elbląskim 

0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 750 75095 Zakup kosiarki bijakowej 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7 754 75412 

Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 

Jegłownik 

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 801 80101 

Modernizacja budynku 

szkoły w Jegłowniku przy 

ul. Malborskiej 43 

0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

9 801 80104 

Przebudowa i adaptacja 

obiektów przedszkolnych 

w Gminie Gronowo 

Elbląskie celem poprawy 

warunków dla zwiększenia 

liczby miejsc. 

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

10 900 90001 

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków poprzez zakup 

wraz z montażem reaktora 

biologicznego 

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

11 921 92109 

Budowa toalet i szatni 

w świetlicy wiejskiej  

- III etap w miejscowości 

Fiszewo (Fundusz sołecki) 

0,00 15 209,25 15 209,25 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

12 926 92601 

Modernizacja 

infrastruktury sportowej 

Gminy Gronowo Elbląskie 

0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

13 926 92601 

Zakup wyposażenia 

siłowni zewnętrznej 

zlokalizowanej 

w miejscowości Gronowo 

0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2662



Elbląskie (Fundusz sołecki) 

14 926 92605 

Zakup i montaż wiaty 

grillowej w miejscowości 

Karczowiska Górne 

(Fundusz sołecki) 

0,00 5 585,30 5 585,30 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

15 926 92605 

Zakup wiaty - altany 

rekreacyjnej 

z wyposażeniem do 

miejscowości Kopanka 

Pierwsza (Fundusz sołecki) 

0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Ogółem: 0,00 2145394,50 869 071,32 638 453,18 0,00 637 870,00 x 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2017 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
 

1 002 468,40 364 598,40 637 870,00 1 002 468,40 364 598,40 0,00 364 598,40 0,00 637 870,00 637 870,00 0,00 0,00 

1.1 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

Działanie: 7. Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie: 7.2. Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii. 

Nazwa projektu: Przebudowa tj. zmiana nawierzchni drogi gminnej (Nr 102026N) ul. Elbląskiej i ul. Kościelnej w miejscowości Jegłownik 

Razem wydatki:  01041 484 831,40 176 333,40 308 498,00 484 831,40 176 333,40 0,00 176 333,40 0,00 308 498,00 308 498,00 0,00 0,00 

z tego: 2016r.   0,00 0,00 0,00          

2017r.   484 831,40 176 333,40 308 498,00          

1.2 

Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

Działanie: 7. Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie: 7.2. Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii. 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej Nr 102084N tj. ul. Osiedlowej w miejscowości Gronowo Elbląskie 

Razem wydatki:  01041 517 637,00 188 265,00 329 372,00 517 637,00 188 265,00 0,00 188 265,00 0,00 329 372,00 329 372,00 0,00 0,00 

z tego: 2016r. 
 

 0,00 0,00 0,00 

         2017r.  517 637,00 188 265,00 329 372,00 

  x 1 002 468,40 364 598,40 637 870,00 1 002 468,40 364 598,40 0,00 364 598,40 0,00 637 870,00 637 870,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 
Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   335 612,74 335 612,74 335 612,74 550,00 107,53 0,00 0,00 0,00 

 01095  335 612,74 335 612,74 335 612,74 550,00 107,53 0,00 0,00 0,00 

  2010 335 612,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 94,05 94,05 0,00 94,05 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 13,48 13,48 0,00 13,48 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2662



  4210 0,00 5 127,51 5 127,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 795,60 795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 0,00 329 032,10 329 032,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   39 802,00 39 802,00 39 802,00 29 141,00 5 697,00 0,00 0,00 90,00 

 75011  39 802,00 39 802,00 39 802,00 29 141,00 5 697,00 0,00 0,00 90,00 

  0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 

  2010 39 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 26 587,00 26 587,00 26 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 4 982,00 4 982,00 0,00 4 982,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 715,00 715,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 0,00 52,90 52,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 707,10 707,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   52 102,71 52 102,71 52 102,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  32 567,00 32 567,00 32 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 32 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 32 567,00 32 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  11 792,00 11 792,00 11 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 11 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 11 792,00 11 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  7 743,71 7 743,71 7 743,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 7 743,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 7 743,71 7 743,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   425 335,00 425 335,00 425 335,00 0,00 0,00 399,00 0,00 1 176,00 

 85203  380 400,00 380 400,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 

  0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176,00 

  2010 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820* 0,00 380 400,00 380 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  44 528,00 44 528,00 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 0,00 44 528,00 44 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  407,00 407,00 407,00 0,00 0,00 399,00 0,00 0,00 

  2010 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 399,00 399,00 0,00 0,00 399,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   6342590,00 6 342 590,00 6 342 590,00 92 208,00 18 357,00 6 209 752,00 0,00 92 175,00 

 85501  3622336,00 3 622 336,00 3 622 336,00 43 317,00 8 624,00 3 568 804,00 0,00 0,00 

  2060 3622336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 3 568 804,00 3 568 804,00 0,00 0,00 3 568 804,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 3 317,00 3 317,00 3 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 7 563,00 7 563,00 0,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2662



  4120 0,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  2699576,00 2 699 576,00 2 699 576,00 48 825,00 9 721,00 2 620 948,00 0,00 92 160,00 

  0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 316,00 

  0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 844,00 

  2010 2699576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 2 620 948,00 2 620 948,00 0,00 0,00 2 620 948,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 8 525,00 8 525,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 8 892,00 8 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 8 114,00 8 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 0,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 0,00 1 186,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  78,00 78,00 78,00 66,00 12,00 0,00 0,00 15,00 

  0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

  2010 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  2010 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 7196492,45 7 196 492,45 7 196 492,45 121 899,00 24 161,53 6 210 151,00 0,00 93 441,00 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300 0,00 609 837,22 0,00 0,00 0,00 0,00 609 837,22 

600 60016 6300 0,00 24 324,62 0,00 0,00 0,00 0,00 24 324,62 

750 75023 2330 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

750 75095 2310 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

754 75412 2710 3 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 0,00 3 651,00 3 651,00 0,00 0,00 3 651,00 0,00 

Ogółem: 3 651,00 641 812,84 7 651,00 0,00 0,00 7 651,00 634 161,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2662



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Plan pozostałych wydatków majątkowych realizowanych w formie dotacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1120N (Stare Pole) gr.woj.-

Fiszewo-Gronowo Elbląskie - 

Jasionno, odcinek od torów 

kolejowych w Oleśnie do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1103N w Gronowie Elbląskim- 

wspólna realizacja z Powiatem 

Elbląskim   609 837,22 

2. 600 60016 6300 

Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 1103N (ul. Nogatu) 

z drogą gminną nr 102026N  

(ul. Kościelna) w Jegłowniku   14 893,43 

3. 600 60016 6300 

Przebudowa skrzyżowania  

drogi powiatowej nr 1120N 

 (ul. Przemysłowej) z drogą gminną 

 nr 102084N (ul. Osiedlowa) 

w Gronowie Elbląskim.   9 431,19 

Ogółem 0,00 0,00 634 161,84 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 900 90001 6230 
Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 30 000,00 

2. 900 90095 6230 
Dofinansowanie kosztów usuwania 

i utylizacji azbestu 0,00 0,00 30 000,00 

Ogółem 0,00 0,00 60 000,00 

Razem   694 161,84 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna x 665 000,00 x 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 750 75095 2360 Realizacja Programu Współpracy x x 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2662



Gminy Gronowo Elbląskie 

z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art.3 

ust.3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

2 754 75412 2820 

Zakup węży, prądownicy oraz ubrań 

specjalnych bojowych 

z przeznaczeniem dla OSP w Fiszewie 
x x 3 651,00 

3 852 85203 2820 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Jegłowniku 
x x 380 400,00 

4 926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu wśród dzieci, młodzieży 

i dorosłych, udział w zawodach, 

organizowanie imprez sportowo - 

rekreacyjnych 

x x 54 000,00 

Ogółem 0,00 665 000,00 448 051,00 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/200/2017 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2017 r. - przychody 

i rozchody budżetu 

L.p. Treść Klasyfikacja § 
Kwota 

Plan 2017 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  22 442 694,45 

2. Planowane wydatki  23 806 859,45 

3. Nadwyżka (1-2)  0,00 

4. Deficyt (1-2)  -1 364 165,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 364 165,00 

Przychody ogółem:  2 611 803,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 329 372,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 30 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) §  931 2 000 000,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 252 431,00 

Rozchody ogółem :  1 247 638,00 

1. Spłaty kredytów § 992 254 314,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 563 324,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 30 000,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00 

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 400 000,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2662


		2017-06-09T07:52:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




